山 东 省 应 急 管 理 厅

关于转发省气象台《重要天气预报》的通知

各市应急局：

    现将省气象台 12 月 29 日 17 时发布的《重要天气预报》

转发给你们，请认真做好相关应对工作。

    省气象台于 29日 17 时继续发布寒潮黄色和道路结冰橙

色预警信号：目前，全省降雪已经趋于结束，鲁中、鲁南和

半岛地区出现中到大雪局部暴雪，鲁西北的部分地区出现小

到中雪。预计今天夜间到明天，半岛北部地区有大到暴雪，

半岛南部地区有小雪。全省大部地区有对交通有较大影响的

积雪和道路结冰。30 日和 31 日早晨最低气温：鲁西北、鲁

中、鲁东南和半岛内陆地区-12～-14℃，局部-16℃以下，

其他地区-8～-10℃。今天下午到明天白天，北风，半岛地

区5～6级阵风7～8级，其他地区4～5级阵风7级减弱到3～

4 级。

    省气象台于 29 日 17 时继续发布海上大风黄色预警信

号：渤海海峡、黄海北部和中部今天夜间到明天白天北风 7～

8 级阵风 9～11 级，渤海今天夜间北风 7～8 级阵风 9～10 级

明天白天减弱到 6～7级阵风 8 级。

                             省应急厅指挥中心

                        2020 年 12 月 29 日 17 时 20 分